Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 157/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 303/2013-PRH e o contido no processo no 12800/2013-PRO,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para o cargo de Professor de
Ensino Superior, na classe de Professor Titular, aberto por meio do Edital no 303/2013-PRH,
conforme segue.

2. Inscrições deferidas:

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA
(01) Projeto, Simulação e Controle de Processos
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Sede – Maringá.

Nome Protocolo de Inscrição
1. MAURO ANTONIO DA SILVA SÁ RAVAGNANI 5132/2014-PRO

(02) Termodinâmica
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Sede – Maringá.

Nome Protocolo de Inscrição
1. LÚCIO CARDOZO FILHO 4726/2014-PRO

Maringá, 08 de maio de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.